
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №957с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 957с

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350530 1308497 Гнутов Назар Анатолійович 179287 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140998 Право 148,200

2 14303306 1308497 Грунь Нодар Семенович 195619 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011106 Право 120,400

3 14382555 1308497 Долга Дар`я Андріївна 144221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199441 Право 139,300

4 14392254 1308497 Дроздов Максим Євгенович 131717 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117929 Право 137,800

5 14268904 1308497 Єрмакович Софія Олександрівна 105737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028453 Право 142,800

6 14298269 1308497 Журавель Богдан Владиславович 124422 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215209 Право 123,000

1



7 14406614 1308497 Завгородня Юлія Віталіївна 105729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110858 Право 152,500

8 14371011 1308497 Залата Олексій Олегович 152448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004478 Право 146,500

9 14429982 1308497 Зубашев Дмитро Андрійович 144115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146492 Право 138,600

10 14368086 1308497 Каграманян Тігран Кімавич 144103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061411 Право 116,800

11 14334468 1308497 Карандулін Олександр Павлович 144220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243275 Право 122,400

12 14336634 1308497 Куценко Ілля Олександрович 058174 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129894 Право 137,300

13 14287699 1308497 Лихолат Вадим Сергійович 005546 B24 05.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033561 Право 120,000

14 14315223 1308497 Лой Євген Євгенович 056669 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037981 Право 121,500

15 14270297 1308497 Малянов Микола Миколайович 144218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101815 Право 130,800

16 14418552 1308497 Маштак Вікторія Сергіївна 144105 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039701 Право 146,200

17 14363291 1308497 Мустафаєва Каміла Суп`ян кизи 144224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039727 Право 149,600

18 14405370 1308497 Плякун Максим Олександрович 144216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248436 Право 121,600

19 14268838 1308497 Подлєсний Тарас Олександрович 105727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028338 Право 150,000

20 14400386 1308497 Подорожна Наталія Володимирівна 144217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114406 Право 155,000

21 14409079 1308497 Рафальський Микола Юрійович 144111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076847 Право 137,300

22 14338414 1308497 Середа Катерина Артемівна 134332 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195451 Право 114,800

23 14528627 1308497 Сиса Дарія Сергіївна 046001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139925 Право 126,200

2


